
ZARZĄDZENIE Nr 22/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 5 marca 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad naboru dzieci do przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Żnin

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm. 1), art. 5a ust 
2 pkt. 1, art. 6 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji  Narodowej i  Sportu z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i  trybu 
przyjmowania  uczniów  do  szkół  publicznych  oraz  przechodzenia  z  jednych  typów 
szkół do innych (Dz. U. z 2004 r. Nr 26 poz. 232 z późn. zm.3)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 112/2011 Burmistrza Żnina z dnia 12 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zasad naboru dzieci do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Żnin ust. 7, ust. 8 
i ust 9 § 4 otrzymują brzmienie:

„§ 4.  7. Warunkiem przyjęcia dziecka do przedszkola ze sporządzonej listy przyjętych,  jest 
zawarcie do dnia 30 czerwca danego roku umowy cywilnoprawnej, określającej szczegółowe 
warunki pobytu dziecka w przedszkolu oraz  korzystania  z jego świadczeń w danym roku 
szkolnym. Umowa zawierana jest pomiędzy rodzicami (prawnymi opiekunami), a dyrektorem 
przedszkola.

8.   Odmowa  podpisania  umowy,  o  której  mowa  w  ust.7  przez  rodzica  lub  opiekuna 
prawnego  do  dnia  30  czerwca  danego  roku  równoznaczna  jest  z  rezygnacją  i  powoduje 
skreślenie dziecka z listy przyjętych z dniem odmowy podpisania umowy.

9.  Po 30 czerwca dopuszcza się możliwość dokonywania dodatkowych zapisów dzieci 
przez  dyrektora  przedszkola,  w  miarę  wolnych  miejsc,  z  zastrzeżeniem  §  3
ust. 4.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.  
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 779, Nr 21,  
poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 Nr 17 poz. 141,Nr  

131 poz.  1091, Nr 122 poz. 1020,  Nr 167 poz.1400,  Nr 94 poz. 778, Nr 249,  poz. 2104,  z 2006 Nr 144 poz. 1043,  nr 208  
poz.1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007, Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz.542, Nr 115 poz.791, Nr 120 poz.818, Nr 181 poz.1292r 281, poz.  
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z  
2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr  
120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz.  
250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 99
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 Nr 31 poz. 208. 



U z a s a d n i e n i e

Ze względu na większą  liczbę dzieci zapisywanych do przedszkoli zmienia się 
datę,  do  której  rodzice  muszą  podpisać  umowę  cywilnoprawną  z  placówką  z  30 
kwietnia do 30 czerwca danego roku. Pozwoli to na zwiększenie czasu potrzebnego 
do sporządzenia  dokumentów w sekretariatach przedszkoli  oraz  na przygotowanie 
arkusza organizacji przedszkola. 

 

  BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

WK/AN


	ZARZĄDZENIE Nr 22/2012
	Leszek Jakubowski


